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INFO

PRIJS:
TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

iberiaproperty

ALBIR

425.000 €
Villa's
Albir

4

3

288

350

BESCHRIJVING

Halfvrijstaand huis met gastenappartement met aparte ingang en privé
zwembad te koop in de Albir. Het hoofdgebouw heeft twee verdiepingen,
garage, een grote woon eetkamer, keuken, 3 slaapkamers, 2
badkamers, 1 toilet, en de slaapkamer heeft een kleedkamer en
badkamer en suite. Het gastenappartement bevindt zich op hetzelfde
niveau als het zwembad, heeft 1 slaapkamer, een kleedkamer, een
keuken en een badkamer.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



